中国国际贸易促进委员会扬州市委员会
扬州市国际商会

关于组织企业参加2021年香港玩具展的通知
各相关企业：
2021年香港玩具展将于2021年1月11日至1月14日在香港会议展览中心举办，现将有关事宜通知如下：
■展会时间：2021年1月11—14日

■展会地点：香港会议展览中心
■展会周期：一年一届
■展会简介:

香港玩具展是目前亚洲最大，全球第二的国际玩具展。该展会已举办了46届，2020年的玩具展有来自40个国家和地区的2110家企业参展；展出面积达51400平方米，共有41503名买家及观众参观了展会。展会同期还举办香港婴儿用品展、香港国际文具展及香港国际授权展。
主要展品类别：糖果玩具、益智玩具及游戏、电子及遥控玩具、嗜好玩具、魔术用具、户外运动用品、纸品玩具包装、派对用品、玩具零件及配件、软身玩具及洋娃娃、检测认证服务、机械玩具及动作玩偶、电玩游戏、综合玩具产品等。
■展品范围：
品牌廊；大童世界：嗜好玩具、魔术用具，模型、机械玩具及动作玩偶；糖果玩具；益智玩具及游戏；电子及遥控玩具；综合玩具产品；户外及运动用品；纸品及玩具包装；节日及派对用品、玩具零件及配件；新世代智能玩具；软身玩具及洋娃娃；电玩游戏等。
■报名手续：

1、有意参展的企业请尽快填写“申请表”，加盖公章后传真至我会，并预交摊位费定金人民币10000.00元，由于该展会摊位紧张，我会将根据报名及交费先后顺序安排摊位位置。

我会帐号如下：户名：扬州市国际商会        帐号：549558205052      开户行：中国银行扬州国贸支行

2、我会为参展企业代办中小企业国际市场开拓资金，并根据企业配合参展情况申报市财政项下扶持资金。
■联系方式:
     组展单位：扬州市贸促会               地  址：扬州市文昌西路18号国贸大厦8楼

联 系 人：周   宇   翟一帆           电  话：87880862   13813118183

     邮    箱：yzccpit@126.com            传  真：87859351